АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 дранлй 2025 г. » 3479
я Об отмене отдельных частей документации

«Проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта:
«Замена технологического трубопровода очищенных стоков В20 от установки механической
очистки цеха №20 до территории планшета № 14 АО «Рязанская нефтеперерабатывающая
компания» в районе Южного Промузла в городе Рязани», утвержденной постановлением

администрациигорода Рязани от 14.01.2019 №40»

На основании обращения АО «Рязанская нефтеперерабатывающая компания»

от 29.11.2024 № 06/1/1/1-09/8134-Вх, постановления администрации города Рязани

от 24.02.2025 № 1525 «Об отмене красных линий, которые обозначают границы территорий,
занятых линейными объектами и (или) предназначенных для размещения линейных объектов,

установленных документацией «Проект планировки и проект межевания территории

для строительства линейного объекта: «Замена технологического трубопровода очищенных

стоков В20 от установки механической очистки цеха № 20 до территории планшета № 14

АО «Рязанская нефтеперерабатывающая компания» в районе Южного Промузла в городе
Рязани», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 14.01.2019 №40»,
руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 02.02.2024 № 112

«Об утверждении Правил подготовки документации по планировке территории, подготовка

которой осуществляется на основании решений уполномоченных федеральных органов

исполнительной власти, исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов

местного самоуправления, принятия решения об утверждении документации по планировке

территории, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации

или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими

применению,а также подготовки и утверждения проекта планировки территории в отношении

территорий исторических поселений федерального и регионального значения», статьями 39,

41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация

города Рязани постановляет:

1. Отменить отдельные части документации «Проект планировки

и проект межевания территории для строительства линейного объекта: «Замена

технологического трубопровода очищенных стоков В20 от установки механической очистки

цеха № 20 до территории планшета № 14 АО «Рязанская нефтеперерабатывающая компания»

в районе Южного Промузла в городе Рязани», утвержденной постановлением администрации

города Рязани от 14.01.2019 № 40» (далее — Проект планировки и проект межевания

соответственно), а именно:

в Проекте планировки:

чертеж красных линий. Чертеж границ зон планируемого размещения линейных объектов

М 1500 в части красных линий согласно приложению к настоящему постановлению;

в Проекте межевания:

чертеж межевания территории. Чертеж зон с особыми условиями использования

территории М 1:500 в части красных линий согласно приложению к настоящему постановлению.

' 2. Уведомить главу муниципального образования, председателя Рязанской городской

ДумыТ.Н. Панфилову о принятии решения об отмене отдельных частей документации «Проект

планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта: «Замена

технологического трубопровода очищенных стоков В20 от установки механической очистки

цеха № 20 до территории планшета № 14 АО «Рязанская нефтеперерабатывающая компания»

в районе Южного Промузла в городе Рязани», утвержденной постановлением администрации

города Рязани от 14.01.2019 № 40» в течение 7 днейс даты опубликования настоящего

постановления.
| 5.

3. Управлению информационной ПОЛИТИКИ И социальных коммуникаций ‚аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет улуууу.афтггп.ти.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления Возложить на первого

заместителя главы администрации Д.Н. Лощинина.

Глава адм В.Е. Артемов

Приложение
к постановлению
администрации города Рязани
от 28 025 № 5477

Каталог координат поворотных точек красных линий, установленных документацией
«Проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного

объекта: «Замена технологического трубопровода очищенных стоков В20 от установки
‚ механической очистки цеха №20 до территории планшета №14 АО «Рязанская
нефтеперерабатывающая компания» в районе Южного Промузла в городе Рязани»,
утвержденной постановлением администрации города Рязани от 14.01.2019 № 40»

Система координат МСК-62

Номер У точки Х точки
1 435747,28 1334453,40
2 435747,33 1334452,35
3 435748,08 1334442,55
4 435750,13 1334417,78
5 435761,40 1334402,42
°6 435775,60 1334361,57
7 435778,67 1334309,98
8

‚

435785,68 1334307,69
9 435786,61 1334281,01
10 435797,15 1334277,57
11 435800,26 1334265,38
12 435849,64 1334071,58
13 435866,82 1334004,97
14 435874,78 1333974,41
15 435901,27 1333877,90
16 435927,71 1333781,54
17 435953,83 1333686,37
18 435971,43 1333619,93
19 435991,76 1333520,26
20 435993,67 1333482,28
21 436016,89 1333371,34
22 436026,32 1333365,08
23 436076,44 1333116,77
24 436119,06 1332907,43
25 436158,41 1332711,20
26 436217,69 1332417,04
27 436252,98 1332424,16
528 436193,60 1332718,30
29 436154,01 1332914,44

|
нтНШЕВЕбНТЫ;Ц ЛМ

2

30 436110,74 1333124,00
31 436058,66 1333386,82
32 436049,10 1333393,16
33 436029,49 1333486,91
34 436027,57 1333524,79
35 436006,50 1333628,15
36 435988,58 1333695,75
37 435962,43 1333791,07
38 435935,99 1333887,42
39 435909,53 1333983,83
40 435901,47 1334014,00
41 435884,53 1334080,47
42 435834,63 1334274,20
43 435827,15 1334305,67
44. 435821,71 1334307,44
45 435820,78 1334334,11
46 435813,15 1334336,60
47 435811,24 1334368,68
48 435793,63 1334419,35
49 435785,17 1334430,88
50 435783,96 1334445,41
51 435783,26 1334454,56
52 435783,24 1334455,08
53 435747,28 1334453,40